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a) Para que inmediatamente haga entrega 
delvehiculo, bajoelapercibimientodequedeno 
hacerlo asi, se dara cuenta a las Autoridades 
que tengan a su cargo la vigilancia de la circula- 
cion y a las demas que proceda, para que se 
realice laCaptura, Depositoy Precintodel Vehf- 
culo en el lugaren que fuere hallado, supliendo 
las Haves y documentacion a su costa si estas no 
fuesen entregadas.

b) Para que en el plazo de ocho dias designe 
depositario y perito tasador, advirtiendole de 
que en caso contrario seran nombrados respec- 
tivamente porel Presidentede laCiudad Auto­
nomay Recaudador.

2.°- Comuniquese la traba a la Jefatura de 
Trafico que corresponda para su pertinente ano- 
tacion en el Registro de vehiculos.

Lo que trasladoa Vd. para su conocimiento y 
efectos, y para que le sirva de notificacion re- 
querimiento en forma.

Contra el acto notificado cabe recurso de 
reposicion ante el Tesorero en el plazo de un 
mes, a contar desde el dia siguiente del recibo 
de la presente, de conformidad con lo dispuesto 
en el articulo 14.2 de la Ley Reguladora de las 
Haciendas Locales, sin perjuicio de que pueda 
ejercitar cualquier otro que estime pertinente. 
Aun interpuesto el recurso, el procedimiento de 
apremio solo se suspendera en los casos esta- 
blecidos en el articulo 101 del Reglamento Ge­
neral de Recaudacion.

Melilla 14dejunio de 2000.
El Jefe del Servicio.
Jose J. Imbroda Manuel de Villena.

N.I.F.: A29904370.
N.°DEEXPEDIENTE: 2732.
CONCERTO: PLUSVALIA.
ANO: 99.
DELI DA TRIBUTARIA: 17.305 Pts. 
NOMBRE: RAMON IMBRODA SEMPERE. 
N.I.F.: 45270110-S.
N.°DE EXPEDIENTE: 2091.
CONCERTO: PLUSVALIA.
ANO: 99.
DEUDA TRIBUTARIA: 89.416 Pts. 
NOMBRE: INOCENCIO CLEMENTE GARCIA 
N.I.F.: 45201961-S.
N.°DEEXPEDIENTE: 2041.
CONCERTO: PLUSVALIA.
ANO: 99.
DEUDA TRIBUTARIA: 7.128 Pts.
NOMBRE: JOSE MIGUEL REYES ARROYO. 
N.I.F.: 45274087-J.
N.° DE EXPEDIENTE: 91.
CONCERTO: PLUSVALIA.
ANO: 99.
DEUDA TRIBUTARIA: 11.059 Pts.

CONSEJERIA DE ECONOMIA, 
HACIENDA YPATRIMONIO 

ADMINISTRACION TRIBUTARIA 
RECAUDACION EJECUTIVA 

EDICTO DAN DO CUENTA PROVIDEN- 
CIA DE EMBARGO Y REQUERIMlENTOS 

1926.- Providencia.- Notificado reglamenta- 
riamente a Matias Torres Enrique. NIF. 
25257074S, su descubierto para con la Ciudad 
Autonoma de Melilla. por los conceptos de 
IVTM. a que se refiere este expediente. y no 
habiendolo satisfecho. ordenando el embargo 
de sus bienes y no conociendo otros preferen- 
temente embargables. en virtud del articulo 134 
del ReglamentoGeneralde Recaudacion, se 
declara el embargo del vehiculo de su propie- 
dad, matricula ML-4844-C, ML-4613-C, que
queda afecto al pago de la deuda de importe por 
principal recargos;costas e interes de demora 
hasta el dia de la fecha de 138.235 pesetas. Asi 
mismo y a tenor de lo dispuesto en el Regla­
mento General de Recaudacion.

ACUERDO:
1°- Notifiquese la presente al deudor y 

requierasele:

CONSEJERIA DE ECONOMIA, 
HACIENDA YPATRIMONIO 

ADMINISTRACION TRIBUTARIA 
RECAUDACION EJECUTIVA 

EDICTO DANDOCUENTA PROVIDENCIA 
DE EMBARGO YREQUERIMIENTOS 

1927.- Providencia.- Notificado reglamenta- 
riamente a Dris Tahar Mohamed, NIF. 
45289028G, su descubierto para con la Ciudad 
Autonoma de Melilla. porlos conceptos de IVTM, 
IAE, a que se refiere este expediente, y no 
habiendolo satisfecho. ordenando el embargo 
de sus bienes y no conociendo otros preferente- 
mente embargables, en virtud del articulo 134


